ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2021

 №  800  15
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие муниципального самоуправления в городе

Мончегорске», утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1334

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Уставом города Мончегорска, Порядком принятия решений о

разработке муниципальных программ города Мончегорска, информирования,

утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации,

утвержденным постановлением администрации города Мончегорска от

03.09.2013 № 1076, протоколом заседания программного совета по разработке и

реализации муниципальных программ города Мончегорска от 21.06.2021 № 15,

П О С Т  А Н  О В  Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие

муниципального самоуправления в городе Мончегорске», утвержденную

постановлением администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1334 (в

редакции постановлений администрации города Мончегорска от 16.04.2019 №

463, от 30.05.2019 № 654, от 27.06.2019 № 795, от 15.08.2019 № 1027, от

27.08.2019 № 1082, от 30.09.2019 № 1235, от 25.11.2019 № 1596, от 31.12.2019

№ 1827, от 24.08.2020 № 815, от 22.12.2020 № 1263, от 31.12.2020 № 1329, от

13.05.2021 № 506, от   08.07.2021 № 725), согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                         В.И. Садчиков

Приложение

к постановлению администрации

города Мончегорска

от 26.07.2021 № 800

Изменения в муниципальную программу

«Развитие муниципального самоуправления в городе Мончегорске»

1.1. В разделе «Паспорт Программы» строку «Финансовое обеспечение

Программы (руб.)» изложить в следующей редакции:

1.2. В подпрограмме 7 «Обеспечение деятельности органов местного

самоуправления города Мончегорска»:

1.2.1. В разделе «Паспорт Подпрограммы» строку «Финансовое

обеспечение подпрограммы (рублей)» изложить в следующей редакции:
Финансовое

обеспечение

подпрограммы

(рублей)

Всего по подпрограмме: 254 405 568,38 рублей,

в том числе:

ФБ: 0,00 рублей, из них:

2019 год: 0,00 рублей,

2020 год: 0,00 рублей,

2021 год: 0,00 рублей,

2022 год: 0,00 рублей,

2023 год: 0,00 рублей,

2024 год: 0,00 рублей.

Финансовое

обеспечение

Программы (руб.)

Всего по Программе: 970 810 569,63 рублей, в том числе:

ФБ: 19 412 034,31 рублей, из них:

2019 год: 4 225 813,08 рублей,

2020 год: 3 804 939,19 рублей,

2021 год: 2 572 359,95 рублей.

2022 год: 2 658 528,37 рублей,

2023 год: 3 059 905,36 рублей,

2024 год: 3 090 488,36 рублей.

ОБ: 15 451 419,07 рублей, из них:

2019 год: 2 298 059,95 рублей,

2020 год: 1 911 116,28 рублей,

2021 год: 4 904 330,00 рублей,

2022 год: 2 085 194,28 рублей,

2023 год: 2 112 249,28 рублей,

2024 год: 2 140 469,28 рублей.

МБ: 935 947 116,25 рублей, из них:

2019 год: 136 783 162,54 рублей,

2020 год: 151 760 469,23 рублей,

2021 год: 166 515 519,11 рублей,

2022 год: 157 037 720,09 рублей,

2023 год: 159 665 866,42 рублей,

2024 год: 164 184 378,86 рублей.

ОБ: 0,00 рублей, из них:

2019 год: 0,00 рублей,

2020 год: 0,00 рублей,

2021 год: 0,00 рублей,

2022 год: 0,00 рублей,

2023 год: 0,00 рублей,

2024 год: 0,00 рублей.

МБ: 254 405 568,38 рублей, из них:

2019 год: 30 029 325,82 рублей,

2020 год: 41 964 779,16 рублей,

2021 год: 49 821 410,76 рублей,

2022 год: 43 599 346,52 рублей,

2023 год: 44 284 633,12 рублей,

2024 год: 44 706 073,00 рублей.

1.2.2.В таблице 2:

1.2.2.1. Задачу 1 изложить в следующей редакции:
Задача 1: Обеспечение содержания, обслуживания и эксплуатации объектов казны муниципального образования город Мончегорск с подведомственной

территорией

1.1.

Своевременн

ое и

качественное

выполнение

задач и

функций,

возложенных

на МБУ

«Управление

обеспечения

деятельности

органов

местного

самоуправлен

ия».

Апрель

–

декабрь

2019

года,

2020-

2024 гг.

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБУ
«Управление

ДОМС»

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 236 075 285,38 27 033 162,82 39 108 459,16 43 765 710,76 41 458 646,52 42 143 933,12 42 565 373,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого:

236 075 285,38 27 033 162,82 39 108 459,16 43 765 710,76 41 458 646,52 42 143 933,12 42 565 373,00

Итого по

задаче 1

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 236 075 285,38 27 033 162,82 39 108 459,16 43 765 710,76 41 458 646,52 42 143 933,12 42 565 373,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 236 075 285,38 27 033 162,82 39 108 459,16 43 765 710,76 41 458 646,52 42 143 933,12 42 565 373,00

1.2.2.2.  Строку «Итого по Подпрограмме» изложить в следующей редакции:

Итого по

Подпрограм

ме:

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 254 405 568,38 30 029 325,82 41 964 779,16 49 821 410,76 43 599 346,52 44 284 633,12 44 706 073,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 254 405 568,38 30 029 325,82 41 964 779,16 49 821 410,76 43 599 346,52 44 284 633,12 44 706 073,00

____________________